
Nombres Cargo Area Extension Email FechaDecreto Decreto

Dra. Altagracia Suriel Sánchez Directora General Dirección General 233 a.suriel@solidaridad.gob.do 30/08/2004 475-12

Lic. Angel Del Rosario Melo Feliz Subdirector Sub Dirección General 465 a.melo@Solidaridad.gob.do 01/06/2017 N/A

Lic. Delvin Quezada Director Dirección de Operaciones 237 de.quezada@solidaridad.gob.do 12/02/2019 N/A

Licda. Claudina Valdez Directora Dirección de Capacitación 234 c.valdez@Solidaridad.gob.do 30/09/2005 N/A

MA. Miguel Tejada Fernández Director Dirección de Planificación 240 m.tejada@solidaridad.gob.do 01/03/2012 N/A

Ing. Pedro Miguel Paulino Coordinador Dirección de Operaciones (Regional Valdesia) 503 p.paulino@solidaridad.gob.do 01/04/2012 N/A

MA. Dulce Elvira De Los Santos Mata Directora Biblioteca Infantil y Juvenil República Dominicana d.delossantos@solidaridad.gob.do 01/10/2016 N/A

Ing. Carolin Alcántara Directora Dirección de Capacitación y Desarrollo Familiar 602 i.berges@solidaridad.gob.do 28/07/2009 N/A

MA. Soraya Del Carmen Ovalle Reyes Directora Dirección de Recursos Humanos 414 s.ovalle@solidaridad.gob.do 19/08/2013 N/A

Licda. Yaneth Patricia Basora García Coordinadora Dirección de Operaciones (Regional Santo Domingo) 582 y.basora@solidaridad.gob.do 01/09/2004 N/A

Lic. Neftali Ernesto Soler Abreu Coordinador Dirección de Operaciones (Regional Este I) 512 n.soler@solidaridad.gob.do 01/03/2007 N/A

Ing. Jean Carlos Jiménez Domínguez Director Dirección de Tecnología de la Información 435 j.jimenez@solidaridad.gob.do 01/01/2015 N/A

MA. Emilo Ernesto Florentino Director Dirección Financiera 252 e.florentino@solidaridad.gob.do 01/05/2018 N/A

MA. Ingrid Yanet Bergés Directora Dirección Administrativa 744 i.berges@solidaridad.gob.do 01/04/2009 N/A
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